微型断路器
E90 系列
产品手册
奥博斯普瑞电站，德国
第一个三相交流电站
建成世界第一条高压
直流输电系统，横跨
非洲大陆

2470840
2470850
订货号
B9E
快速选型表
B9E不带过电流保护的剩余电流保护器(RCCB)
B9E225/030
B9E：RCCB 2：1P+N
4：3P+N
额定电流：
25、40、63A
注 ：
动作电流：
030：30mA
100：100mA
300：300mA
25 30
1P+N
30

2470840
2470850
订货号
B9E
19
快速选型表
B9E不带过电流保护的剩余电流保护器(RCCB)
B9E225/030
B9E：RCCB 2：1P+N
4：3P+N
额定电流：
25、40、63A
注 ：
动作电流：
030：30mA
100：100mA
300：300mA
25 30
1P+N
30